ממשרד גולדפרב זליגמן ושות'
מרח' יגאל אלון 98, תל-אביב 6789141
טל': 03-6089331 ; פקס': 03-7101698

להלן: "סינמה", מצד שני;

וביום 14/02/2016 הגיש המבקש לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (להלן: "בית הואיל

המשפט") כתב תביעה נגד סינמה ובקשה להכיר בתביעה כתובענה ייצוגית (ת"צ -29249

02-16) (להלן: "בקשת האישור") בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-

2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות");

ועניינה של בקשת האישור הוא בטענה, לפיה סינמה אינה מאפשרת לאנשים עם מוגבלות והואיל

ליהנות משירות הזמנה וביטול הזמנה של כרטיסי קולנוע באופן מקוון (להלן:

"השירות"), כפי שהיא מאפשרת לכלל האוכלוסייה ובכך היא מפרה את הוראות הדין,

ובפרט נוהגת בניגוד לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן:

"חוק השוויון"), כמתואר בבקשה עצמה;

וביום 20/6/2016 הגישה סינמה תגובה לבקשת האישור (להלן: "התגובה"), במסגרתה והואיל

הכחישה והתנגדה מכל וכל לטענות המבקש ולהפרות המיוחסות לה, וזאת בעיקר בשים

לב לכך, שסינמה מעמידה לרשות האנשים עם מוגבלות שירות הזמנת כרטיסים אחר,

להורות על משלוח העתק בקשת האישור ליועץ המשפטי לממשלה, למנהל בתי המשפט, 3.2
לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (להלן: "הנציבות"), בהתאם לתקנה 12(ד)

לתקנות תובענות ייצוגיות התש"ע-2010 ("תקנות תובענות ייצוגיות");

לקבוע, כי לאור הנסיבות ובשים לב לטעמים המפורטים בבקשה לאישור הסדר הפשרה 3.3
ובהסדר הפשרה, אין הצדקה למנות בודק לצורך אישור הסכם הפשרה לפי סעיף 19(ב)(1)

לחוק תובענות ייצוגיות;

להורות, כי הגשת התנגדויות להסכם הפשרה תיעשה תוך 45 יום מיום פרסום ההודעה 3.4
לציבור בדבר הגשת הבקשה לאישור הסכם הפשרה, בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק תובענות

אורך כל סרטון להעלאת המודעות לא יעלה על 30 שניות; 4.3.2

סרטוני העלאת המודעות יועברו לסינמה על-ידי המפרסמים; 4.3.3

הסרטונים לא יכללו תוכן פוגעני, אלים או מיני; 4.3.4

סינמה לא תהיה אחראית לעריכת הסרטונים ו/או לבחירתם ואחריות זו תהא 4.3.5
של המפרסמים בלבד, על כל המשתמע מכך, לרבות כל אחריות לפי חוק זכות

יוצרים, התשס"ח-2007;

הסרטונים יהיו באיכות וברמת שידור ראויים. 4.3.6

מודעה לציבור בדבר הגשת הבקשה, אשר תכלול את פרטי הסכם הפשרה ואת האפשרות להגשת התנגדויות ובקשות שלא להיכלל בקבוצה המיוצגת;
3.2 להורות על משלוח העתק בקשת האישור ליועץ המשפטי לממשלה, למנהל בתי המשפט, לנציבות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (להלן: "הנציבות"), בהתאם לתקנה 12(ד) לתקנות תובענות ייצוגיות התש"ע-2010 ("תקנות תובענות ייצוגיות");
3.3 לקבוע, כי לאור הנסיבות ובשים לב לטעמים המפורטים בבקשה לאישור הסדר הפשרה ובהסדר הפשרה, אין הצדקה למנות בודק לצורך אישור הסכם הפשרה לפי סעיף 19(ב)(1) לחוק תובענות ייצוגיות;
3.4 להורות, כי הגשת התנגדויות להסכם הפשרה תיעשה תוך 45 יום מיום פרסום ההודעה לציבור בדבר

כל סרטון להעלאת המודעות לא יעלה על 30 שניות;
4.3.3 סרטוני העלאת המודעות יועברו לסינמה על-ידי המפרסמים;
4.3.4 הסרטונים לא יכללו תוכן פוגעני, אלים או מיני;
4.3.5 סינמה לא תהיה אחראית לעריכת הסרטונים ו/או לבחירתם ואחריות זו תהא של המפרסמים בלבד, על כל המשתמע מכך, לרבות כל אחריות לפי חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007;
4.3.6 הסרטונים יהיו באיכות וברמת שידור ראויים.
4.3.7 מוצהר בזאת, על ידי סינמה סיטי כי שווי ההטבות על פי הסכם זה נאמד בסך כולל של כ-2,500,000 ₪. הואיל ומדובר בסודות מסחריים, היה ותתבקש על ידי בית המשפט, תמציא סינמה לבית המשפט הנכבד במעטפה סגורה תצהיר עם פירוט מטעמה.